

RENCANA KERJA DAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH	Formulir RKA-BELANJA SKPD
Pemerintahan Provinsi Riau Tahun Anggaran 2025	

Rincian Anggaran Belanja Menurut Program, Kegiatan dan Sub Kegiatan	
Urusan Pemerintahan	: 2 URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG TIDAK BERKAITAN DENGAN PELAYANAN DASAR
Bidang Urusan	: 2.22 URUSAN PEMERINTAHAN BIDANG KEBUDAYAAN
Unit Organisasi	: 2.22.0.00.0.00.01.0000 DINAS KEBUDAYAAN
Sub Unit Organisasi	: 2.22.0.00.0.00.01.0000 DINAS KEBUDAYAAN
Program	: 2.22.05 PROGRAM PELESTARIAN DAN PENGELOLAAN CAGAR BUDAYA
Kegiatan	: 2.22.05.1.02 Pengelolaan Cagar Budaya Peringkat Provinsi
Sub Kegiatan	: 2.22.05.1.02.0004 Pembinaan dan Peningkatan Kapasitas Tenaga Pelestari Cagar Budaya
SPM	: -
Jenis Layanan	: -
Sumber Pendanaan	: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Kelompok Sasaran	-
Alokasi 2024	: Rp. 0,00
Alokasi 2025	: Rp. 41.918.300,00
Alokasi 2026	: Rp. 0,00

Indikator dan Tolak Ukur Kinerja Kegiatan					
Sebelum			Sesudah		
Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja	Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja
Capaian Program	Jumlah Cagar Budaya Yang Dilindungi Jumlah cagar budaya yang dilindungi	146 Objek 146 Cagar Budaya	Capaian Program	Jumlah Cagar Budaya Yang Dilindungi Jumlah cagar budaya yang dilindungi	146 Objek 146 Cagar Budaya
Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 164.389.705,00	Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 41.918.300,00
Keluaran	: Jumlah Tenaga Pelestari Cagar Budaya yang Dibina dan Ditingkatkan Kapasitasnya	10 Orang	Keluaran	: Jumlah Tenaga Pelestari Cagar Budaya yang Dibina dan Ditingkatkan Kapasitasnya	0 Orang
Hasil	: Jumlah Cagar Budaya Yang Dilindungi	146 Objek	Hasil	: Jumlah Cagar Budaya Yang Dilindungi	146 Objek

Rincian Anggaran Belanja Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah	
Sub Kegiatan	: 2.22.05.1.02.0004 Pembinaan dan Peningkatan Kapasitas Tenaga Pelestari Cagar Budaya
Sumber Pendanaan	: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Keluaran Sub Kegiatan	: Jumlah Tenaga Pelestari Cagar Budaya yang Dibina dan Ditingkatkan Kapasitasnya
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Keterangan	:

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
5	BELANJA DAERAH					164.389.705,00					41.918.300,00	-122.471.405,00
5.1	BELANJA OPERASI					164.389.705,00					41.918.300,00	-122.471.405,00
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					164.389.705,00					41.918.300,00	-122.471.405,00
5.1.02.01	Belanja Barang					17.951.705,00					0,00	-17.951.705,00
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis					17.951.705,00					0,00	-17.951.705,00
5.1.02.01.01.0026	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak					7.141.705,00					0,00	-7.141.705,00
	[#] Sub Kegiatan Pembinaan Tenaga Teknis Cagar Budaya Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					7.141.705,00					0,00	-7.141.705,00
	[-] Sub Kegiatan Pembinaan Tenaga Teknis Pelestari Cagar Budaya					7.141.705,00					0,00	-7.141.705,00
	Cetak sertifikat Spesifikasi : Berwarna Timbul	25 Lembar	Lembar	37.276,00	-	931.900,00	0 Lembar	Lembar	37.276,00	-	0,00	-931.900,00
	Fotokopi Spesifikasi : A4/F4/Kwarto Hitam putih	3657 Lembar	Lembar	365,00	-	1.334.805,00	0 Lembar	Lembar	365,00	-	0,00	-1.334.805,00
	Penjilidan Spesifikasi : Jilid Dokumen	10 Eksemplar	Eksemplar	50.000,00	-	500.000,00	0 Eksemplar	Eksemplar	50.000,00	-	0,00	-500.000,00
	Tas Ransel dan Perlengkapan Seminar KIT Spesifikasi : Tas Ransel dan Perlengkapan Seminar KIT	25 Paket	Buah	175.000,00	-	4.375.000,00	0 Paket	Buah	175.000,00	-	0,00	-4.375.000,00
5.1.02.01.01.0027	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Benda Pos					1.000.000,00					0,00	-1.000.000,00
	[#] Sub Kegiatan Pembinaan Tenaga Teknis Cagar Budaya Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					1.000.000,00					0,00	-1.000.000,00
	[-] Materai 10.000					1.000.000,00					0,00	-1.000.000,00
	Materai Spesifikasi : Materai Rp.10.000	100 Lembar	Buah	10.000,00	-	1.000.000,00	0 Lembar	Buah	10.000,00	-	0,00	-1.000.000,00
5.1.02.01.01.0036	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor Lainnya					0,00					0,00	0,00

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
	[#] Sub Kegiatan Pembinaan Tenaga Teknis Cagar Budaya Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					0,00						0,00
	[-] Sub Kegiatan Pembinaan Tenaga Teknis Pelestari Cagar Budaya					0,00						0,00
	Tabung Reaksi 17 mm X 100 mm Pyrex Spesifikasi : -	-	Pcs	0,00	-	0,00	0 Pcs	Pcs	11.100,00	-	0,00	0,00
5.1.02.01.01.0052	Belanja Makanan dan Minuman Rapat					2.760.000,00						0,00
	[#] Sub Kegiatan Pembinaan Tenaga Teknis Cagar Budaya Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					2.760.000,00						0,00
	[-] Sub Kegiatan Pembinaan Tenaga Teknis Pelestari Cagar Budaya					2.760.000,00						0,00
	Pengadaan Makanan dan Minuman Jamuan/Uang Makan/Kudapan (Snack) Acara di Kantor Spesifikasi : Kudapan (Snack)	15 Orang x 4 Kali	Orang / Kegiatan	16.000,00	-	960.000,00	0 Orang x 2 Kali	Orang / Kegiatan	16.000,00	-	0,00	-960.000,00
	Pengadaan Makanan dan Minuman Jamuan/Uang Makan/Kudapan (Snack) Acara di Kantor Spesifikasi : Nasi Kotak	15 Orang x 4 Kali	Orang / Kegiatan	30.000,00	-	1.800.000,00	0 Orang x 2 Kali	Orang / Kegiatan	30.000,00	-	0,00	-1.800.000,00
5.1.02.01.01.0070	Belanja Pakaian Pelatihan Kerja					7.050.000,00						0,00
	[#] Sub Kegiatan Pembinaan Tenaga Teknis Cagar Budaya Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					7.050.000,00						0,00
	[-] Sub Kegiatan Pembinaan Tenaga Teknis Pelestari Cagar Budaya					7.050.000,00						0,00
	Baju Kaos Pertemuan/Sosialisasi/Pelatihan Spesifikasi : Baju Kaos Lapangan	47 Orang	Pcs	150.000,00	-	7.050.000,00	0 Orang	Pcs	150.000,00	-	0,00	-7.050.000,00
5.1.02.02	Belanja Jasa					10.500.000,00						0,00
5.1.02.02.01	Belanja Jasa Kantor					3.000.000,00						0,00
5.1.02.02.01.0003	Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia					3.000.000,00						0,00
	[#] Sub Kegiatan Pembinaan Tenaga Teknis Cagar Budaya Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					3.000.000,00						0,00
	[-] Narsum					3.000.000,00						0,00
	Biaya Jasa Penceramah/Penyaji/Narasumber Pejabat dan Tenaga Ahli dari Lingkup Pemerintah Daerah Kabupaten/Kota yang disetarakan Spesifikasi : Esselon IV	1 Orang x 5	Orang / Jam	600.000,00	-	3.000.000,00	0 Orang x 3	Orang / Jam	600.000,00	-	0,00	-3.000.000,00
5.1.02.02.01.0029	Belanja Jasa Tenaga Ahli					0,00						0,00
	[#] Sub Kegiatan Pembinaan Tenaga Teknis Cagar Budaya Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					0,00						0,00
	[-] MEETING DALAM KOTA					0,00						0,00
	Biaya Jasa Pelaksana Kegiatan Penelitian Non Fungsional Peneliti yang disetarakan Spesifikasi : Asisten Ahli/Pendidikan Strata 1/Eselon IV kebawah	-	Orang / Bulan	0,00	-	0,00	0 Orang x 3 Bulan	Orang / Bulan	3.000.000,00	-	0,00	0,00
	Biaya Jasa Pelaksana Kegiatan Penelitian Non Fungsional Peneliti yang disetarakan Spesifikasi : Lektor/Pendidikan Strata 2/Eselon III	-	Orang / Bulan	0,00	-	0,00	0 Orang x 3 Bulan	Orang / Bulan	4.000.000,00	-	0,00	0,00
5.1.02.02.05	Belanja Sewa Gedung dan Bangunan					7.500.000,00						0,00
5.1.02.02.05.0009	Belanja Sewa Bangunan Gedung Tempat Pertemuan					7.500.000,00						0,00
	[#] Sub Kegiatan Pembinaan Tenaga Teknis Cagar Budaya Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					7.500.000,00						0,00
	[-] Sub Kegiatan Pembinaan Tenaga Teknis Pelestari Cagar Budaya					7.500.000,00						0,00
	Sewa Aula/Ruangan Spesifikasi : Kapasitas 50 Orang s/d 100 Orang	3 Hari x 1 Kali	Per Hari	2.500.000,00	-	7.500.000,00	0 Hari x 1 Kali	Per Hari	2.500.000,00	-	0,00	-7.500.000,00
5.1.02.04	Belanja Perjalanan Dinas					135.938.000,00						41.918.300,00
5.1.02.04.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri					135.938.000,00						41.918.300,00
5.1.02.04.01.0001	Belanja Perjalanan Dinas Biasa					39.820.000,00						0,00
	[#] Sub Kegiatan Pembinaan Tenaga Teknis Cagar Budaya Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					39.820.000,00						0,00
	[-] NARSUM PKU					188.000,00						0,00
	Biaya Taksi Perjalanan Dinas Dalam Negeri Spesifikasi : Riau	1 Orang x 2 Kegiatan	Orang / Kali	94.000,00	-	188.000,00	0 Orang x 2 Kegiatan	Orang / Kali	94.000,00	-	0,00	-188.000,00
	[-] PESERTA					750.000,00						0,00
	Uang Transportasi Darat (PP) ke Kabupaten/Kota Spesifikasi : Pekanbaru - Indragiri Hulu	2 Orang x 1 pp	Orang / Kali	375.000,00	-	750.000,00	0 Orang x 1 pp	Orang / Kali	375.000,00	-	0,00	-750.000,00
	[-] PKU-BENGKALIS					9.030.000,00						0,00
	Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Dalam Daerah Spesifikasi : Pejabat Eselon III/JFU&JFT Golongan IV	1 Orang x 2 Hari x 1 Kali	Orang / Hari	750.000,00	-	1.500.000,00	0 Orang x 2 Hari x 1 Kali	Orang / Hari	750.000,00	-	0,00	-1.500.000,00
	Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Dalam Daerah Spesifikasi : Pejabat Eselon IV/JFU&JFT Golongan III	2 Orang x 2 Hari x 1 Kali	Orang / Hari	600.000,00	-	2.400.000,00	0 Orang x 2 Hari x 1 Kali	Orang / Hari	600.000,00	-	0,00	-2.400.000,00
	Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Daerah Spesifikasi : Pejabat Eselon III/JFU&JFT Golongan IV	1 Orang x 3 Hari x 1 Kali	Orang / Hari	370.000,00	-	1.110.000,00	0 Orang x 3 Hari x 1 Kali	Orang / Hari	370.000,00	-	0,00	-1.110.000,00
	Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Daerah Spesifikasi : Pejabat Eselon IV/JFU&JFT Golongan III	2 Orang x 3 Hari x 1 Kali	Orang / Hari	370.000,00	-	2.220.000,00	0 Orang x 3 Hari x 1 Kali	Orang / Hari	370.000,00	-	0,00	-2.220.000,00
	Uang Transportasi Darat (PP) ke Kabupaten/Kota Spesifikasi : Pekanbaru - Bengkalis	3 Orang x 1 Kali	Orang / Kali	600.000,00	-	1.800.000,00	0 Orang x 1 Kali	Orang / Kali	600.000,00	-	0,00	-1.800.000,00
	[-] PKU-JAKARTA					20.822.000,00						0,00
	Biaya Taksi Perjalanan Dinas Dalam Negeri Spesifikasi : D.K.I. Jakarta	3 Orang x 2 Kegiatan	Orang / Kali	256.000,00	-	1.536.000,00	0 Orang x 2 Kegiatan	Orang / Kali	256.000,00	-	0,00	-1.536.000,00
	Biaya Taksi Perjalanan Dinas Dalam Negeri Spesifikasi : Riau	3 Orang x 2 Kegiatan	Orang / Kali	94.000,00	-	564.000,00	0 Orang x 2 Kegiatan	Orang / Kali	94.000,00	-	0,00	-564.000,00
	Penginapan Perjalanan Dinas Luar Daerah (Pejabat Eselon III/JFU & JFT Golongan IV) Spesifikasi : D.K.I. Jakarta	1 Orang x 2 Hari x 1 Kali	Orang / Hari	992.000,00	-	1.984.000,00	0 Orang x 2 Hari x 1 Kali	Orang / Hari	992.000,00	-	0,00	-1.984.000,00
	Penginapan Perjalanan Dinas Luar Daerah (Pejabat Eselon IV/JFU & JFT Golongan III) Spesifikasi : D.K.I. Jakarta	2 Orang x 2 Hari x 1 Kali	Orang / Hari	730.000,00	-	2.920.000,00	0 Orang x 2 Hari x 1 Kali	Orang / Hari	730.000,00	-	0,00	-2.920.000,00
	Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Daerah Spesifikasi : D.K.I. Jakarta	3 Orang x 3 Hari x 1 Kali	Orang / Hari	530.000,00	-	4.770.000,00	0 Orang x 3 Hari x 1 Kali	Orang / Hari	530.000,00	-	0,00	-4.770.000,00

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah													
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)	
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)		
	Uang Transportasi Udara (PP) - Ekonomi Spesifikasi : Jakarta	3 Orang x 1 Kali	Orang / Kali	3.016.000,00	-	9.048.000,00	0 Orang x 1 Kali	Orang / Kali	3.016.000,00	-	0,00	-9.048.000,00	
	[-] PKU-MERANTI					9.030.000,00						0,00	-9.030.000,00
	Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Dalam Daerah Spesifikasi : Pejabat Eselon III/JFU&JFT Golongan IV	1 Orang x 2 Hari x 1 Kali	Orang / Hari	750.000,00	-	1.500.000,00	0 Orang x 2 Hari x 1 Kali	Orang / Hari	750.000,00	-	0,00	-1.500.000,00	
	Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Dalam Daerah Spesifikasi : Pejabat Eselon IV/JFU&JFT Golongan III	2 Orang x 2 Hari x 1 Kali	Orang / Hari	600.000,00	-	2.400.000,00	0 Orang x 2 Hari x 1 Kali	Orang / Hari	600.000,00	-	0,00	-2.400.000,00	
	Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Daerah Spesifikasi : Pejabat Eselon III/JFU&JFT Golongan IV	1 Orang x 3 Hari x 1 Kali	Orang / Hari	370.000,00	-	1.110.000,00	0 Orang x 3 Hari x 1 Kali	Orang / Hari	370.000,00	-	0,00	-1.110.000,00	
	Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Daerah Spesifikasi : Pejabat Eselon IV/JFU&JFT Golongan III	2 Orang x 3 Hari x 1 Kali	Orang / Hari	370.000,00	-	2.220.000,00	0 Orang x 3 Hari x 1 Kali	Orang / Hari	370.000,00	-	0,00	-2.220.000,00	
	Uang Transportasi Darat (PP) ke Kabupaten/Kota Spesifikasi : Pekanbaru - Kepulauan Meranti	3 Orang x 1 Kali	Orang / Kali	600.000,00	-	1.800.000,00	0 Orang x 1 Kali	Orang / Kali	600.000,00	-	0,00	-1.800.000,00	
5.1.02.04.01.0004	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota					96.118.000,00						41.918.300,00	-54.199.700,00
	[#] Sub Kegiatan Pembinaan Tenaga Teknis Cagar Budaya Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					96.118.000,00						0,00	-96.118.000,00
	[-] Narsum					13.500.000,00						0,00	-13.500.000,00
	Biaya Jasa Penceramah/Penyaji/Narasumber Pejabat dari Pemerintah Pusat yang disetarakan Spesifikasi : Pejabat Eselon III ke bawah/yang disetarakan	3 Orang x 5 Jam	Orang / Jam	900.000,00	-	13.500.000,00	0 Orang x 3 Jam	Orang / Jam	900.000,00	-	0,00	-13.500.000,00	
	[-] NARSUM JAKARTA					7.432.000,00						0,00	-7.432.000,00
	Biaya Taksi Perjalanan Dinas Dalam Negeri Spesifikasi : D.K.I. Jakarta	2 Orang x 2 Kegiatan	Orang / Kali	256.000,00	-	1.024.000,00	0 Orang x 2 Kegiatan	Orang / Kali	256.000,00	-	0,00	-1.024.000,00	
	Biaya Taksi Perjalanan Dinas Dalam Negeri Spesifikasi : Riau	2 Orang x 2 Kegiatan	Orang / Kali	94.000,00	-	376.000,00	0 Orang x 2 Kegiatan	Orang / Kali	94.000,00	-	0,00	-376.000,00	
	Uang Transportasi Udara (PP) - Ekonomi Spesifikasi : Jakarta	2 Orang x 1 Kali	Orang / Kali	3.016.000,00	-	6.032.000,00	0 Orang x 1 Kali	Orang / Kali	3.016.000,00	-	0,00	-6.032.000,00	
	[-] NARSUM KEPRI					5.061.000,00						0,00	-5.061.000,00
	Biaya Taksi Perjalanan Dinas Dalam Negeri Spesifikasi : Kepulauan Riau	1 Orang x 2 Kegiatan	Orang / Kali	137.000,00	-	274.000,00	0 Orang x 2 Kegiatan	Orang / Kali	137.000,00	-	0,00	-274.000,00	
	Biaya Taksi Perjalanan Dinas Dalam Negeri Spesifikasi : Riau	1 Orang x 2 Kegiatan	Orang / Kali	94.000,00	-	188.000,00	0 Orang x 2 Kegiatan	Orang / Kali	94.000,00	-	0,00	-188.000,00	
	Uang Transportasi Udara (PP) - Ekonomi Spesifikasi : Batam	1 Orang x 1 Kali	Orang / Kali	4.599.000,00	-	4.599.000,00	0 Orang x 1 Kali	Orang / Kali	4.599.000,00	-	0,00	-4.599.000,00	
	[-] PESERTA					37.725.000,00						0,00	-37.725.000,00
	Akomodasi dan Sewa Kamar Hotel Spesifikasi : Untuk utusan Lembaga/Organisasi masyarakat dari Kabupaten/Kota yang menjadi peserta pertemuan, sosialisasi, bimtek dan kegiatan lainnya yang mana keikutsertaannya tidak dibiayai oleh Organisasi yang mengutus me...	20 Orang / Kamar x 2 Hari x 1 Kali	Orang / Kamar	650.000,00	-	26.000.000,00	0 Unit x 2 Hari x 1 Kali	Orang / Kamar	650.000,00	-	0,00	-26.000.000,00	
	Uang Saku Peserta Spesifikasi : -	20 Orang x 3 Hari	Orang / Hari	80.000,00	-	4.800.000,00	0 Orang x 2 Hari	Orang / Hari	80.000,00	-	0,00	-4.800.000,00	
	Uang Transportasi Darat (PP) ke Kabupaten/Kota Spesifikasi : Pekanbaru	2 Orang x 1 pp	Orang / Kali	175.000,00	-	350.000,00	0 Orang x 1 pp	Orang / Kali	175.000,00	-	0,00	-350.000,00	
	Uang Transportasi Darat (PP) ke Kabupaten/Kota Spesifikasi : Pekanbaru - Bengkalis	1 Orang x 1 pp	Orang / Kali	600.000,00	-	600.000,00	0 Orang x 1 pp	Orang / Kali	600.000,00	-	0,00	-600.000,00	
	Uang Transportasi Darat (PP) ke Kabupaten/Kota Spesifikasi : Pekanbaru - Dumai	2 Orang x 1 pp	Orang / Kali	450.000,00	-	900.000,00	0 Orang x 1 pp	Orang / Kali	450.000,00	-	0,00	-900.000,00	
	Uang Transportasi Darat (PP) ke Kabupaten/Kota Spesifikasi : Pekanbaru - Indragiri Hilir	2 Orang x 1 pp	Orang / Kali	450.000,00	-	900.000,00	0 Orang x 1 pp	Orang / Kali	450.000,00	-	0,00	-900.000,00	
	Uang Transportasi Darat (PP) ke Kabupaten/Kota Spesifikasi : Pekanbaru - Kampar	2 Orang x 1 pp	Orang / Kali	250.000,00	-	500.000,00	0 Orang x 1 pp	Orang / Kali	250.000,00	-	0,00	-500.000,00	
	Uang Transportasi Darat (PP) ke Kabupaten/Kota Spesifikasi : Pekanbaru - Kepulauan Meranti	1 Orang x 1 pp	Orang / Kali	600.000,00	-	600.000,00	0 Orang x 1 pp	Orang / Kali	600.000,00	-	0,00	-600.000,00	
	Uang Transportasi Darat (PP) ke Kabupaten/Kota Spesifikasi : Pekanbaru - Kuantan Singingi	2 Orang x 1 pp	Orang / Kali	400.000,00	-	800.000,00	0 Orang x 1 pp	Orang / Kali	400.000,00	-	0,00	-800.000,00	
	Uang Transportasi Darat (PP) ke Kabupaten/Kota Spesifikasi : Pekanbaru - Pelalawan	1 Orang x 1 pp	Orang / Kali	250.000,00	-	250.000,00	0 Orang x 1 pp	Orang / Kali	250.000,00	-	0,00	-250.000,00	
	Uang Transportasi Darat (PP) ke Kabupaten/Kota Spesifikasi : Pekanbaru - Rokan Hilir	1 Orang x 1 pp	Orang / Kali	475.000,00	-	475.000,00	0 Orang x 1 pp	Orang / Kali	475.000,00	-	0,00	-475.000,00	
	Uang Transportasi Darat (PP) ke Kabupaten/Kota Spesifikasi : Pekanbaru - Rokan Hulu	2 Orang x 1 pp	Orang / Kali	400.000,00	-	800.000,00	0 Orang x 1 pp	Orang / Kali	400.000,00	-	0,00	-800.000,00	
	Uang Transportasi Darat (PP) ke Kabupaten/Kota Spesifikasi : Pekanbaru - Siak	2 Orang x 1 pp	Orang / Kali	375.000,00	-	750.000,00	0 Orang x 1 pp	Orang / Kali	375.000,00	-	0,00	-750.000,00	
	[-] Sub Kegiatan Pembinaan Tenaga Teknis Pelestari Cagar Budaya					32.400.000,00						0,00	-32.400.000,00
	Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Dalam Daerah Spesifikasi : Pejabat Eselon III/JFU&JFT Golongan IV	4 Orang x 2 Hari x 1 Kali	Orang / Hari	750.000,00	-	6.000.000,00	0 Orang x 2 Hari x 1 Kali	Orang / Hari	750.000,00	-	0,00	-6.000.000,00	
	Pengadaan Makanan dan Minuman Jamuan/Uang Makan/Kudapan (Snack) Acara di Hotel Dalam Provinsi Spesifikasi : Kudapan/Snack di Hotel Bintang Tiga (***)	40 Orang x 6 Kali	Orang / Kegiatan	35.000,00	-	8.400.000,00	0 Orang x 3 Kali	Orang / Kegiatan	35.000,00	-	0,00	-8.400.000,00	
	Pengadaan Makanan dan Minuman Jamuan/Uang Makan/Kudapan (Snack) Acara di Hotel Dalam Provinsi Spesifikasi : Makan di Hotel Bintang Tiga (***)	40 Orang x 5 Kali	Orang / Kegiatan	90.000,00	-	18.000.000,00	0 Orang x 3 Kali	Orang / Kegiatan	90.000,00	-	0,00	-18.000.000,00	
	[#] TUNDA BAYAR TA 2024 Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					0,00						41.918.300,00	41.918.300,00
	[-] Tunda Bayar Workshop					0,00						41.918.300,00	41.918.300,00

